

Årsredovisning
för
Seemly Industri och Energi AB
559277-7162

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Rydberg, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Seemly Industri och Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom processindustri, energi och hållbar samhällsutbyggnad samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Seemly AB, org nr 559170-2534

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror att bolaget var vilande under större delen av räkenskapsåret.

Bolaget genomförde ett namnbyte till Seemly Industri och Energi AB under 2024.

Ny VD för verksamheten rekryterades 2024-09-01.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	0	1 143	1 510	2 168
Resultat efter finansiella poster	-914	67	432	698
Soliditet (%)	30,2	83,4	64,2	40,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 628	52 226	192 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		52 226	-52 226	0
Erhållna aktieägartillskott		930 000		930 000
Årets resultat			-913 636	-913 636
Belopp vid årets utgång	50 000	992 854	-913 636	129 218

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 930 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	992 853
årets förlust	-913 636
	79 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 217
	79 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 143 145
Övriga rörelseintäkter		0	43 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 186 562
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-318 279	-259 108
Personalkostnader	2	-592 381	-856 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 260	-1 260
Summa rörelsekostnader		-911 920	-1 116 848
Rörelseresultat		-911 920	69 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 991	-2 963
Summa finansiella poster		-1 716	-2 963
Resultat efter finansiella poster		-913 636	66 751
Resultat före skatt		-913 636	66 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 525
Årets resultat		-913 636	52 226

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 518	3 778
Summa materiella anläggningstillgångar		2 518	3 778
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 500	6 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 500	6 500
Summa anläggningstillgångar		9 018	10 278
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	33 000
Övriga fordringar		116 626	58 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 677	0
Summa kortfristiga fordringar		128 303	91 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 370	129 154
Summa kassa och bank		290 370	129 154
Summa omsättningstillgångar		418 673	221 011
SUMMA TILLGÅNGAR		427 691	231 289

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

992 853

90 628

Årets resultat

-913 636

52 226

Summa fritt eget kapital

79 217

142 854

Summa eget kapital

129 217

192 854

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 720

4 570

Skulder till koncernföretag

7 167

8 866

Skatteskulder

12 511

0

Övriga skulder

65 628

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 448

24 999

Summa kortfristiga skulder

298 474

38 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

427 691

231 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning inventarier

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 215	8 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 215	8 215
Ingående avskrivningar	-4 437	-3 177
Årets avskrivningar	-1 260	-1 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 697	-4 437
Utgående redovisat värde	2 518	3 778

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 500	6 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 500	6 500
Utgående redovisat värde	6 500	6 500

Deposition av lokal

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Göteborg 2025-04-11

Anders Rydberg
Anders Rydberg
Ordförande

Mats Bergh
Mats Bergh
Verkställande Direktör

Andreas Rydberg
Andreas Rydberg

Kent Arvidsson
Kent Arvidsson

Martin Arvidsson
Martin Arvidsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Jonas Töllbäck
Jonas Töllbäck
Auktoriserad revisor
